
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. lapkričio 13 d.

Nr. 2021-317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  127
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė Antakalnio stomatologijos centras, kodas 125985418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-36
Pranešimo Nr. 5283581

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau - CK) 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 71 straipsnio 2 dalies, 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis yra
parengtos Uždarosios akcinės bendrovės Antakalnio stomatologijos centras (toliau - Bendrovė), kurios juridinio asmens
kodas 125985418, registruotas buveinės adresas Antakalnio g. 38-36, Vilnius, atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo
sąlygos). Atskyrimo sąlygos parengtos vadovaujantis 2021 m. lapkričio 3 d. Bendrovės vienintelio akcininko, turinčio
100 proc. akcijų, sprendimu.

Atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą,
dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja
bendrovė. Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos CK ir ABĮ nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.

Po atskyrimo veiklą vykdys Bendrovė, tęsianti veiklą senu pavadinimu - uždaroji akcinė bendrovė Antakalnio
stomatologijos centras, nekeičiant Bendrovės teisinės formos, registruoto buveinės adreso bei įstatinio kapitalo dydžio.
Dabartinis Bendrovės įstatinis kapitalas yra 2 896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai). Visas
įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "AND turtas", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Žalgirio g. 106A-79 Vilnius, Lietuvos Respublika, Vilnius, juridinio asmens kodas
Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą
bendrovę; atskiriamos bendrovės įstatinis kapitalas bus suformuotas Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Duomenys
apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovės vieninteliam akcininkui priėmus
sprendimą dėl atskyrimo, Atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.

Momentas, nuo kurio dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukurtai bendrovei - UAB "AND turtas"
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo
aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).

Bendrovė sudaro sąlygas susipažinti su Atskyrimo sąlygomis, tęsiančios veiklą Antakalnio stomatologijos centras, UAB
nauja įstatų redakcija, atskiriamos bendrovės UAB "AND turtas" įstatų projektu, Bendrovės 3 (trijų) paskutinių metų
metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais bei 2021 m. rugsėjo 30 d. tarpine finansine atskaitomybe
Bendrovės buveinėje, adresu Antakalnio g. 38-36, Vilnius, Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9-16 val. Su
įvardintais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos iki atskyrimo pabaigos dienos, bet ne
trumpiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Voltena", kodas 302696431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5281840

Pranešame, kad 2021 m. lapkričio mėn. 10 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama UAB Voltena (juridinio
asmens kodas: 302696431, registracijos adresas: Tvenkinių g. 8A-54, Šakių k., LT-47413, Kauno raj.; duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre). Nuo 2021 m. lapkričio mėn. 15 d. UAB Voltena
įgyja likviduojamos įmonės teisinį statusą.
Kreditorinius reikalavimus prašome reikšti juos siunčiant el.paštu info@voltena.lt arba paštu adresu: Baltijos g. 86-10,
Kaunas.
Papildoma informacija teikiama telefonu +37060125338.

- - -

MB Analytos LT, kodas 305679800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5283366

Informuojame, kad MB Analytos LT, kodas 305679800, buveinės adresas  Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, yra
likviduojama bendrijos narių sprendimu.
Visais kilusiais klausimais kreipkitės į MB Analytos LT vadovą Artūras Gailiūnas.
Kontaktai: arturas.gailiunas@gmail.com arba +370 652 77 223.

- - -

IĮ "Jungtinės konsultacijos", kodas 141560295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5283378

2021-10-29 savininko sprendimu nutarta likviduoti IĮ "Jungtinės konsultacijos", kodas 141560295. Duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas savininkas Rolandas Jatulis tel. numeris 863299992.

- - -

Trapavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151137475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-49
Pranešimo Nr. 5283379

Likviduojama Trapavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151137475, buveinės adresas R. Juknevičiaus g. 92-49,
Marijampolė, Marijampolės r. sav.. Duomenų apie įmonę saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "ITP projektai", kodas 300631100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5283430

Informuojame, kad 2021 m. gegužės 14 d. UAB "ITP projektai" (juridinio asmens kodas 300631100; buveinės
adresas Tilžės g. 170, Šiauliai; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti bendrovę ir paskirti jos likvidatoriumi Antaną Karanauską. Visais



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 5

su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokato padėjėją Kostą Grigaitį (el. paštu
kostas.grigaitis@cobalt.legal) iš advokatų kontoros Norkus ir parneriai COBALT.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, kodas 190804895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 1A
Pranešimo Nr. 5279796

Informuojame, kad "Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla" (kodas 190804895)  keičia pavadinimą į
"Rokiškio profesinio  mokymo centras".

- - -

UAB "Plaušė", kodas 304074264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 5283376

UAB "Japonija.lt", valdanti 100% UAB "Plaušė" akcijų, nusprendė pakeisti pavadinimą iš UAB "Plaušė" į UAB "Rodiklis".

- - -

RM Exchange UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5283431

RM Exchange UAB keičia įmonės pavadinimą į CoinInn Wealth UAB.

- - -

UAB "Perisa", kodas 304737040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Vingio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5284442

UAB ''Perisa'' informuoja, kad 2021.11.03 priėmė sprendimą pakeisti savo pavadinimą į UAB ''Ponas šaltis''.

- - -

UAB "Jukon", kodas 301673668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Rinkuškių g. 50
Pranešimo Nr. 5284447

UAB"Jukon", įm kodas 301673668 nuo š. m. lapkričio 4 d. keičia pavadinimą į UAB "FurniOks".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

MB "Lorsona", kodas 304992639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225
Pranešimo Nr. 5283374

MB "Lorsona" (kodas: 304992639, teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas: Laisvės pr. 78B-225, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Lorsona".
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei praėjusių trejų finansinių metų metinėmis
finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

MB "Įkrautas", kodas 305604922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42-28
Pranešimo Nr. 5284444

MB "Įkrautas" (kodas 305604922, buveinės adresas Pakalnės g. 42-28, Lentvaris, Trakų r.) pertvarloma (keičiama
teisinė forma) iš mažosios bendrijos į uždarą akcinę bendrovę. Su patvirtintais bendrovės steigimo dokumentais visi
suinteresuoti asmenys gali susipažinti adresu: Pakalnės g. 42-28, Lentvaris, Trakų r., darbo dienomis, 8-17 val. nuo
2021-11-15.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Riosulus", kodas 303496387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 5283373

UAB "Ipek Trade" ir UAB "Riosulus" pranešimas
apie numatomą reorganizavimą

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą UAB "Ipek Trade" (toliau - Ipek Trade) ir UAB "Riosulus" (toliau - Riosulus) reorganizavimą bei reorganizavimo
sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, Riosulus prijungiant prie Ipek Trade. Ipek Trade perims visą Riosulus
turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o Riosulus baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - UAB "Ipek Trade", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Žalgirio g. 92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 302517202, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 60 816,- EUR ir yra visiškai apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Riosulus", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Žalgirio g.
92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303496387, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 2 896,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Ipek Trade perims Riosulus turtą, teises ir pareigas nuo Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų
registre dienos.

Ipek Trade perims Riosulus teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą Ipek Trade įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais galima



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 7

susipažinti kasdien nuo 2021 m. spalio 4 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Ipek
Trade ir Riosulus buveinėje, esančioje Žalgirio g. 92-812, Vilnius.

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 5284443

UAB "Ipek Trade" ir UAB "Riosulus" pranešimas apie numatomą reorganizavimą

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą UAB "Ipek Trade" (toliau - Ipek Trade) ir UAB "Riosulus" (toliau - Riosulus) reorganizavimą bei reorganizavimo
sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, Riosulus prijungiant prie Ipek Trade. Ipek Trade perims visą Riosulus
turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o Riosulus baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - UAB "Ipek Trade", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Žalgirio g. 92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 302517202, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 60 816,- EUR ir yra visiškai apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Riosulus", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Žalgirio g.
92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303496387, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 2 896,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Ipek Trade perims Riosulus turtą, teises ir pareigas nuo Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų
registre dienos.

Ipek Trade perims Riosulus teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą Ipek Trade įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais galima
susipažinti kasdien nuo 2021 m. spalio 4 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Ipek
Trade ir Riosulus buveinėje, esančioje Žalgirio g. 92-812, Vilnius.

- - -

UAB "GERMANIKA", kodas 300100644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 5284445

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos UAB "Laminn", juridinio asmens kodas 305440889,
buveinė registruota adresu Žolyno g. 1C, Gobergiškės k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos r. sav., Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Reorganizuojama bendrovė) bei UAB "GERMANIKA",
juridinio asmens kodas 300100644, buveinė registruota adresu Vėjo g. 2, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav.,
Lietuvos Respublika , duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė bus
prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir pasibaigs.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė yra reorganizuojamos jas prijungiant prijungimo
būdu, t. y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 8

teisės ir pareigos. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti
pasirašytas per 45 kalendorines dienas nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto perdavimo momento Reorganizuojamos
bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Upės g. 21-1, Vilnius,
Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos,
kai Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma
reorganizavimo pabaiga 2021 m. gruodžio mėn.

- - -

UAB "Laminn", kodas 305440889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Žolyno g. 1C
Pranešimo Nr. 5284446

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos UAB "Laminn", juridinio asmens kodas 305440889,
buveinė registruota adresu Žolyno g. 1C, Gobergiškės k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos r. sav., Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Reorganizuojama bendrovė) bei UAB "GERMANIKA",
juridinio asmens kodas 300100644, buveinė registruota adresu Vėjo g. 2, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav.,
Lietuvos Respublika , duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė bus
prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir pasibaigs.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė yra reorganizuojamos jas prijungiant prijungimo
būdu: t. y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti
pasirašytas per 45 kalendorines dienas nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto perdavimo momento Reorganizuojamos
bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Upės g. 21-1, Vilnius,
Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos,
kai Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma
reorganizavimo pabaiga 2021 m. gruodžio mėn.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "HAKAS WINDOWS", kodas 302429859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 128-9
Pranešimo Nr. 5283367

- - -

UADBB "DS20", kodas 302686540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5283368

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5283369

- - -

UAB "Paslaugų projektai", kodas 304484459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5283370

- - -

VšĮ "VILNIAUS INDUSTRINIS PARKAS", kodas 302687934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5283371

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 5283372

- - -

UAB "Muhama", kodas 305441845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5283377

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "EXPRESS PRO T68", kodas 305934795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 82A
Pranešimo Nr. 5284669

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: GEDIMINAS BUIVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DROPLIT", kodas 305934806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5284670

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ANGELĖ BABRAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elvilata, kodas 305934877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 32
Pranešimo Nr. 5284671

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: LAIMA GUSTAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 11

UAB "KNVP LT 6", kodas 305935694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5284672

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erpol", kodas 305935712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5284673

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ERIKAS POLIAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Yussa", kodas 305934891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 43
Pranešimo Nr. 5284674

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VAIDOTAS MAČKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dizarch", kodas 305935737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5284675

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: DEIVIDAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2550 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bekada, kodas 305934927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5284676

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TIESTA, kodas 305934425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-3
Pranešimo Nr. 5284677

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VAIDA SUTUGINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 12

MB "Wael's Industries", kodas 305934934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5284678

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: MANTAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dzūkų karkasai", kodas 305935783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5284679

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: DALIA MATUIZAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aštrus", kodas 305935502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20D-12
Pranešimo Nr. 5284680

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ANDREJ ORLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūčkis", kodas 305935527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-12
Pranešimo Nr. 5284681

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: GABRIELĖ DAUNORAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNVP valdymas", kodas 305935534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5284682

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Walls Have Ears", kodas 305935826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-43
Pranešimo Nr. 5284683

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: JUDITA SELIUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto krepšinio mokykla, kodas 305935833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 5284684

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VYTENIS TUPČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CATERFAC, kodas 305935858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-2
Pranešimo Nr. 5284685

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: JAMES GORDON JONATHAN GASKELL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lightcar, kodas 305935616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5284686

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: OVIDIJUS DOMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto sporto mokykla "Sostinės tauras", kodas 305935363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 5284687

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: BRONIUS BURNEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sveikatingumas", kodas 305935370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-29
Pranešimo Nr. 5284688

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: SIMONA JASIULYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Expas MB, kodas 305935630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Biliūnų k., Onupio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5284689

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ASTA BEDUNKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gretos Šereikienės grožio studija, kodas 305935388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5284690

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: GRETA ŠEREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aplinkos gerbūvis MB, kodas 305935655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21
Pranešimo Nr. 5284691

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VIAČESLAV AMBRUSEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūra ir aplės, kodas 305934813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284692

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pas Klaidą, kodas 305935395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Šermukšnių g. 12
Pranešimo Nr. 5284693

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: KLAIDAS RAČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vimba kimba, kodas 305934845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284694

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: JŪRATĖ PETRUŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Daina-media, kodas 305935420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5284695

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VENIAMIN DMITROSHKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostinės sporto centras, kodas 305935705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5284696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: MARIUS JUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Yuan Long Enterprise Service, kodas 305935452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5284697

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elizium", kodas 305935477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5284698

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: OLEKSNDR BUDLIANSKYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dekatransport, kodas 305935744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5284699

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IPSIPAY, UAB, kodas 305925255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5284700

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: SARMAD HARAKE, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M21 servisas", kodas 305935790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 5284701

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: RAMŪNAS BLOŽĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alfina group", kodas 305934941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 13-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5284702

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ALEKSANDR ČERNIČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AUGU SAU, kodas 305935840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5284703

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: JULIJA DAVIDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SVUMM", kodas 305934756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5284704

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VALERIYA NOSYREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mokesčių apskaita ir finansai", kodas 305934770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 14
Pranešimo Nr. 5284705

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: SAULIUS KAŠĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lauros masažo kabinetas, kodas 305934788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5284706

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: LAURA VIGĖLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNVP LT 7", kodas 305935623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5284707

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNVP LT 5", kodas 305935648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5284708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rtg statyba", kodas 305935406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5284709

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: RINALDAS GAUDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pamario energija", kodas 305934820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 5284710

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: KASTYTIS JUONYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reklamos herojai, kodas 305935662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5284711

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: EDVINAS KORECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hemp garden, kodas 305934838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-24
Pranešimo Nr. 5284712

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: BENAS TEREKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adomena", kodas 305935413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 5284713

Įregistravimo data: 2021-11-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Beyond the sky design, kodas 305934852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-105
Pranešimo Nr. 5284714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ENRIKA LAUCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saltoniskiu SPV UAB, kodas 305935687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5284715

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: LAURYNAS ŽILYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Box guru, kodas 305934884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284716

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ANDRIUS KAUŠPĖDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Franšizių valdymas", kodas 305935445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5284717

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto moksleivių sveikatos centras, kodas 305934902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 5284718

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: VYTAUTAS JANUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tautava, kodas 305935484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5284719

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Tauragės kraštotyros draugija, kodas 305935491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 29-3
Pranešimo Nr. 5284720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: SVETLANA JAŠINSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digital Hawk", kodas 305935751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5284721

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: DMITRII ROSTKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montenex", kodas 305935769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5284722

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: ANDREI IGNATOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manimama Exchange", kodas 305935776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5284723

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: GANNA VOIEVODINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Audriaus Rosino IĮ, kodas 305935801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-95
Pranešimo Nr. 5284724

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: AUDRIUS ROSINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autopatikros, kodas 305935819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5284725

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: GINTARAS RAUGALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luka domus", kodas 305935541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 62A
Pranešimo Nr. 5284726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-11-12. Vadovas: DEIVIDAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Risgenta", kodas 110879925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 5283583

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skolų kontrolė", kodas 110883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5283584

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Andranis", kodas 110896127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5283585

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJEVHIDROMONTAŽ", kodas 111484710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis
Pranešimo Nr. 5283586

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MYNI INDUSTRI", kodas 111496641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 44
Pranešimo Nr. 5283587

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMAKS", kodas 111533869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-18
Pranešimo Nr. 5283588

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEILONG", kodas 111554272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 11A
Pranešimo Nr. 5283589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. VAHALA FOOD SERVICE", kodas 111581725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 5283590

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. WALTERS", kodas 111604227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81D
Pranešimo Nr. 5283591

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSH", kodas 111624258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5283592

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mdasas", kodas 123025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-16
Pranešimo Nr. 5283593

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISEC", kodas 111640262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 29-14
Pranešimo Nr. 5283594

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURKINO", kodas 111655346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5283595

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMAT", kodas 111674994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5283596

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 22

- - -

BALTIC QINGQI INTERNATIONAL UAB, kodas 111680029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 5283597

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BARS LIT", kodas 111684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 5283598

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"LAMINIQUE BALTIC" UAB, kodas 111689697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 5283599

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELFORTAS", kodas 111709274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-40
Pranešimo Nr. 5283600

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZZARDO", kodas 111753648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5283601

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Concepta consultatio", kodas 111782913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5283602

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baosinda", kodas 111804466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 5283603

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 23

UAB "Fagel tvoros ir vartai", kodas 111808482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 5283604

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5283605

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klepsydra", kodas 111821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 5284606

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "DVYNIAI", kodas 120894256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 5284607

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autozona", kodas 123412149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 17
Pranešimo Nr. 5284608

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ryto rožė", kodas 123545217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-48
Pranešimo Nr. 5284609

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Permainų laikas", kodas 124213470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 5284610

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KHARTLI", kodas 124266640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5284611

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luritas", kodas 125600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5284612

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIVOVITA", kodas 125667718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 5284613

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvima", kodas 125986324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 5284614

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lux magica", kodas 136021392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Debesų g. 66
Pranešimo Nr. 5284615

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"LAMONIQUE BALTIC" UAB Šiaulių filialas, kodas 145880830
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 5284616

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aukštadvario vaistinė", kodas 181256916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1B
Pranešimo Nr. 5284617

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "RAUDONASIS LIŪTAS", kodas 300615441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284618

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kuršių verslo grupė", kodas 300621394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-49
Pranešimo Nr. 5284619

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiltmeta", kodas 302329830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k., Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5284620

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ERUS", kodas 302482502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-14
Pranešimo Nr. 5284621

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "The Winner's International", kodas 302484097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 5284622

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vijomada", kodas 302487200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 5284623

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GranAgra", kodas 302687286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Juozo Dargužo g. 20
Pranešimo Nr. 5284624

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Simdovis", kodas 303535986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5284625

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Inasa, kodas 302923904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5284626

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kremo imperija", kodas 304199360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5284627

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inžineriniai sprendiniai", kodas 304442474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284628

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gastroteka", kodas 304448153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5284629

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

FSNS Funding Solutions, UAB, kodas 305252563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5284630

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alytaus Šv. Liudviko parapijos bažnyčios remonto labdaros ir paramos fondas, kodas 305322595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5284631

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Elevijas", kodas 304826507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5284632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rokų betonas", kodas 304937742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5284633

Išregistravimo data: 2021-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūkai", kodas 159738182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5284727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

UAB "Pallet Trader", kodas 302646695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5284728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-10).

- - -

Practica Seed Partners UAB, kodas 302816069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5284729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

UAB "HAKAS WINDOWS", kodas 302429859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 128-9
Pranešimo Nr. 5284730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-09).

- - -

Sostinės sporto centras, kodas 305935705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5284731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Dans", kodas 303925406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 40
Pranešimo Nr. 5284732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-09).

- - -

UAB Prekybos gėlėmis agentūra, kodas 304793391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5284733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

MB "Suši", kodas 305769952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 27
Pranešimo Nr. 5284734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas skirti direktorių (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

UAB Technikos parkas, kodas 303497350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 22
Pranešimo Nr. 5284735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyta 2021-10-20 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis dėl
nemokumo administratoriaus duomenų. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-12 (2021-11-12); Teismo nutartis /
Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-10-28 (2021-10-29).

- - -

UAB "Pet City klinika", kodas 304215601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5284736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Įstatai (2021-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-12).

- - -

UAB "PRAGMITA", kodas 302635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 6-4
Pranešimo Nr. 5284737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Lipeikio įmonė "EGZOTIKA", kodas 168409136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 5284738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Savininko sprendimas / Sprendimas
pakeisti buveinę į J. Basanavičiaus g. 69B, Panevėžys (2021-11-09).

- - -

G. Subačiaus individuali transporto įmonė, kodas 158914777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Plaskūnų k., Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5284739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

Saltoniskiu SPV UAB, kodas 305935687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5284740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Debitus", kodas 141143234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 5284741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-25).

- - -

Sb holdingas UAB, kodas 305820628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5284742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Įstatai (2021-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-09); Turto vertinimo ataskaita (2021-11-09).

- - -

MB "Kūčkis", kodas 305935527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-12
Pranešimo Nr. 5284743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonsteka", kodas 305932011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5284744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

ŽŪB "AUGA Skėmiai", kodas 171306071
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 36
Pranešimo Nr. 5284745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS TAKAS", kodas 148444329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5284746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

UAB "Diketa", kodas 302351225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 5284747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

MB Beyond the sky design, kodas 305934852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-105
Pranešimo Nr. 5284748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Opaveža, kodas 305485717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5284749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2021-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-09).

- - -

UAB "Vilniaus viešasis transportas" troleibusų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193074412
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5284750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų
ir įstatų įtraukimo į Registrą (2021-11-09); Įstatai (2021-11-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-09).

- - -

Vinkehaus, UAB, kodas 305928739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5284751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

UAB "Maranas Auto", kodas 302505709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Švenčionių g. 10
Pranešimo Nr. 5284752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 32

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rosavas", kodas 301674421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-17
Pranešimo Nr. 5284753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

MB "Alvaras", kodas 305934311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Stirniškių k., Stirniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5284754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Ritos Valkiūnienės IĮ, kodas 145658452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51-17
Pranešimo Nr. 5284755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB prekybos centras "Agromašas", kodas 304866494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "RINOSTA SHIPPING AGENCY", kodas 302288718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5284757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

ŽŪB "Žemaitijos pasėlis", kodas 300509840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 33

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Daina-media, kodas 305935420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5284759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sotika, kodas 305643334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09).

- - -

UAB "Baltijos metalo konstrukcijos", kodas 302309518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 5284761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "TEISINĖ SFERA", kodas 302890895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5284762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

UAB "ARRDA", kodas 301572893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5284763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "RIDD Vilnius", kodas 304632872
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5284764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KNVP valdymas", kodas 305935534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5284765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Multicut, UAB, kodas 302749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 5284766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-12).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5284767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-08); Prokūra / Išduota
Giedriui Žemaičiui (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "FLEXPRO", kodas 111649820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5284768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "222 projektai", kodas 304154874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-62
Pranešimo Nr. 5284769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-05 (2021-11-12).

- - -

UAB "Telosa", kodas 305915019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5284771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Akcininkų sprendimas (2021-11-11);
Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

UAB "Mumssekas", kodas 305736735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10-7
Pranešimo Nr. 5284772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

UAB "Matrioška", kodas 304492573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-38
Pranešimo Nr. 5284773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMILIS", kodas 181250653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-51
Pranešimo Nr. 5284774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

UAB Denvita, kodas 302327701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 5284775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Pikis", kodas 302598414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5284776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Genusta", kodas 304964668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Duobgirių g. 11
Pranešimo Nr. 5284777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 8, kodas 145515276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 8
Pranešimo Nr. 5284778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-01).

- - -

UAB "Anvilis", kodas 302330601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 191-12
Pranešimo Nr. 5284779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 37

UADBB "DS20", kodas 302686540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5284780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-09);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB Mano Būstas Ukmergė, kodas 305824352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5284781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-07-20); Įgaliojimas
(2021-07-20).

- - -

UAB "LOFREDAS", kodas 160432955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 5284782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą naktualumo nuo 2021-11-04 (2021-11-11).

- - -

UAB "Way 2 go", kodas 305932374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogupio g. 13
Pranešimo Nr. 5284783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Masague", kodas 301407571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-2
Pranešimo Nr. 5284784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -

MB "Dianutė", kodas 305450424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5284785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

UAB Nordsupply, kodas 302904099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5284786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

MB Lauros masažo kabinetas, kodas 305934788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5284787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pharma Nord Lithuania, kodas 304096442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5284788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5284789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-11-12); Prokūra (2021-11-12); Užsienio asmens pasas (2021-11-12).

- - -

UAB "Mantaja", kodas 305933647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5284790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 39

VšĮ "Rūtos užuovėja", kodas 305340127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16-53
Pranešimo Nr. 5284791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-11-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-11-10).

- - -

UAB "Migelis", kodas 304218056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k., Medvėgalio g. 19
Pranešimo Nr. 5284792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įstatai (2021-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-11).

- - -

VšĮ ERNMAR RESPUBLIKA, kodas 305805081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5284793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-09).

- - -

UAB "Armeida", kodas 305740858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5284794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Kenova Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5284795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5284796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 5284797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-08); Įgaliojimas
(2021-11-08).

- - -

UAB "EL AMIRA BALTICS", kodas 302450814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "7 Sprints", kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5284799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įstatai (2021-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Investum Pro", kodas 305625610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5284800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 41

UAB "Saleta", kodas 302332958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5284801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

MB "Ralisana", kodas 305740477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-31
Pranešimo Nr. 5284802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo ir nario duomenų įregistravimo (2021-11-05);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl atstovo ir nario išrinkimo (2021-11-05).

- - -

VšĮ "Siriaus" centras, kodas 303361051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-19
Pranešimo Nr. 5284803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-09).

- - -

UAB "Synthesis Consulting Group", kodas 304229686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5284804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-11).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING", kodas 302435125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5284805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lunu Europe UAB, kodas 305774629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5284806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

UAB "Agamis", kodas 300564580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-5
Pranešimo Nr. 5284807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Smart Trans Lt UAB, kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-27
Pranešimo Nr. 5284808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-09).

- - -

UAB "Premeras", kodas 304855754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5284809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-08).

- - -

UAB "Alcartė", kodas 304411646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5284810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09).

- - -

UAB "Nordvus projects", kodas 305858148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5284811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 43

MB "Motokultas", kodas 304552853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5284812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Nuostatai (2021-11-11); Sprendimas
(2021-11-11).

- - -

UAB "Advirta", kodas 305933864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5284813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB Eco Energy Group, kodas 302428981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-33
Pranešimo Nr. 5284814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB AutoTorina, kodas 305932196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5284815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Sprendimas (2021-11-10);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "Saleritas", kodas 305677347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 5284816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įstatai (2021-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Veiklos tikslų keitimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Karoliniškių turgus", kodas 303121177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5284817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del vadovo pakeitimo (2021-11-11).

- - -

UAB "Transeta Service", kodas 302642978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 5284818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2021-11-12).

- - -

MB Reklamos herojai, kodas 305935662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5284819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melsita", kodas 302414387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5284820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "REVITALUX", kodas 302325084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5284821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Panevėžio gyvūnų globos draugija, kodas 193437187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16-53
Pranešimo Nr. 5284822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-10).

- - -

UAB "Akcijos norma", kodas 304858736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5284823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

MB "Dzūkų karkasai", kodas 305935783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5284824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tersis", kodas 303514903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5284825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Bručo įmonė "AIRA", kodas 168401627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 5284826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-11).

- - -

MB Lightcar, kodas 305935616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5284827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fastigium", kodas 304955060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5284828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

UAB "Samlita", kodas 305200381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5284829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alces", kodas 302845398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 5284830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Akcininkų sprendimas / UAB "Alces"
vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinis solidarumas", kodas 303114019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5284831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09).

- - -

UAB "Caspian forwarding", kodas 302330398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Lorsas", kodas 305934165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5284833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 47

- - -

UAB "Inovatyvi komercija", kodas 304425560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5284834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210073016 (2021-11-12).

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 5284835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Mokesčių labirintai", kodas 167367346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-34
Pranešimo Nr. 5284836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktorės pasikeitimo (2021-11-11).

- - -

UAB "Random Invest", kodas 301754579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5284837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB Bargisy and co, kodas 302423895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5284838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gugis", kodas 148183078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-20
Pranešimo Nr. 5284839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Artiga LT", kodas 305060470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 5284840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

UAB "Erlanda", kodas 302409408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5284841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "GuruKirpa Ent.", kodas 302308430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 49

- - -

UAB Bigma, kodas 302311736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5284843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Drema", kodas 135548616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2
Pranešimo Nr. 5284844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

UAB "Rimvista", kodas 301619631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 26-12
Pranešimo Nr. 5284845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB "Penguin Way LT", kodas 301734701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5284846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB Dekatransport, kodas 305935744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5284847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERIPRINTA", kodas 301819379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5284848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB "MIO MŪZA", kodas 302420842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5284849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANALŲ VALYMAS", kodas 120894441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 5284850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

A. Girtavičiaus ekologinė - gamybinė įmonė "Ekovesta", kodas 163397267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k.
Pranešimo Nr. 5284851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-11-11);
Nuostatai (2021-11-11); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2021-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provisum", kodas 301732351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-9
Pranešimo Nr. 5284852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

Klaipėdos meninės gimnastikos akademija "VRV", kodas 293176350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 5284853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Barbė");
kito organo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Protokolas (2021-11-12); Įstatai
(2021-11-12); Pranešimas (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

MB "Luka domus", kodas 305935541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 62A
Pranešimo Nr. 5284854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aurevita", kodas 301542188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5284855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-12).

- - -

UAB "Šlaito namai", kodas 304975045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 20
Pranešimo Nr. 5284856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210004595 (2021-11-11).

- - -

UAB "Žirmūnų investicija", kodas 305637947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5284857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210073016 (2021-11-12).

- - -

UAB "M Sprendimai", kodas 302780961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-12
Pranešimo Nr. 5284858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Akcininkų sprendimas (2021-11-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

UAB "Nord Rhein", kodas 302477245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

VšĮ futbolo akademija "Šiauliai", kodas 304721253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 5284860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-11-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-11-09).

- - -

UAB "VAVISE LT", kodas 304176162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-71
Pranešimo Nr. 5284861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIBUTA", kodas 140817299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 5284862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-11); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos ir įstatai (2021-11-11); Atskyrimo sąlygų vertinimo
ataskaita (2021-11-11).

- - -

Asociacija "Aktyvus jaunimas", kodas 303244347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5284863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 53

Devocado, UAB, kodas 302416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "EIGMA", kodas 300593226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 5284865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-12).

- - -

UAB "KL 34", kodas 305927295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5284866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Centre francophone en sciences humaines et sociales, VšĮ, kodas 305924363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

MB "Rožinis baras", kodas 302860852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 5284868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Protokolas (2021-11-11).

- - -

Vilniaus miesto moksleivių sveikatos centras, kodas 305934902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 5284869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 54

- - -

MB TIESTA, kodas 305934425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-3
Pranešimo Nr. 5284870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DSMD Group", kodas 301740647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 8
Pranešimo Nr. 5284871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "EFI Operations Lithuania", kodas 305529380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5284872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "Kovera", kodas 303591903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 51-15
Pranešimo Nr. 5284873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-12).

- - -

UAB "Visdelma", kodas 305920482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5284874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Olemanas", kodas 304958626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5284875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB "SAULĖS ARKA", kodas 302744036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5284876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -

MB "Saulėtas būstas", kodas 305920710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-18
Pranešimo Nr. 5284877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Protokolas (2021-11-11).

- - -

MB Box guru, kodas 305934884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA-TRANS", kodas 302432524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5284879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "GD Projektai", kodas 302416203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5284880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5284881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12); Įgaliojimas
(2021-11-10).

- - -

UAB "Titas", kodas 303542354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5284882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

ADAG MB, kodas 135649266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 31
Pranešimo Nr. 5284883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių. (2021-11-12).

- - -

631-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59A
Pranešimo Nr. 5284884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 152036575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5284885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08).

- - -

MB "Mūsų projektai", kodas 304822576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5284886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

UAB "Baltic Trade Solutions", kodas 302347351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5284887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

VšĮ "VILNIAUS INDUSTRINIS PARKAS", kodas 302687934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5284888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-09);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

MB "Reklamos principas", kodas 304813538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1A-15
Pranešimo Nr. 5284889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-11); Įgaliojimas (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

MB "Skalsa LT", kodas 303052941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 5
Pranešimo Nr. 5284890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 58

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5284891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-29).

- - -

MB Atlaibas, kodas 305709827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žūklės g. 20
Pranešimo Nr. 5284892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Nuostatai (2021-11-11); Sprendimas
(2021-11-11); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB Dr. Rosen International, kodas 305707349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5284893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-10).

- - -

UAB "Infinity Power", kodas 302822111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5284894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Pilies kalnas", kodas 305188096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5284895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trancitus").
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Pažyma
(2021-11-09); Įstatai (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 59

- - -

UAB "Mobisena", kodas 304834589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-10).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5284897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-11).

- - -

UAB "LG Group", kodas 174906819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5284898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Akfora", kodas 304751595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5284899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-3
Pranešimo Nr. 5284900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-11-08).

- - -

UAB "Kuznama", kodas 305931938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5284901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5284902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210073016 (2021-11-12).

- - -

UAB "Konarskio turgelis", kodas 303121451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5284903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del vadovo atleidimo (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-05-29).

- - -

MB Hemp garden, kodas 305934838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-24
Pranešimo Nr. 5284904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karjeros vystymo centras", kodas 302334215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-69
Pranešimo Nr. 5284905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Velum ElectroChromics Europe", kodas 301712701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 61

- - -

UAB "Rostransportas", kodas 304662869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5284907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Įstatai (2021-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Druskininkų vakarė", kodas 300118927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 5-15
Pranešimo Nr. 5284908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-09-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5284909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5284910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo (2021-11-12).

- - -

Pikelių bendruomenė, kodas 167402217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Pikeliai
Pranešimo Nr. 5284911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 62

- - -

Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė, kodas 304170985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66-2
Pranešimo Nr. 5284912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

MB Energetikos investicijų centras, kodas 304677262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 2A
Pranešimo Nr. 5284913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-10); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-10).

- - -

UAB "Bullista", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5284914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nuta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Pažyma (2021-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-10); Įstatai (2021-11-10).

- - -

UAB Retova transport, kodas 305705711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 5284915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-12).

- - -

UAB "Skolų Suderinimų Grupė", kodas 302418923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Muhama", kodas 305441845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5284917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-10).

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 5284918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-09).

- - -

UAB "TAN PLAZA", kodas 305925497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5284919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

A. Prunsko įmonė, kodas 147748610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 75-23
Pranešimo Nr. 5284920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-11).

- - -

UAB "Kymelra", kodas 302425889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Akmenių k. 18
Pranešimo Nr. 5284921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Solo Capital", kodas 301745943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5284922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 64

UAB "BHG Wood Production", kodas 305934293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5284923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 191791237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 13
Pranešimo Nr. 5284924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-11-08);
Nuostatai (2021-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-11-08).

- - -

UAB "VTE Quad", kodas 302465175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Donato Šarkos g. 23-9
Pranešimo Nr. 5284925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "AUKSINĖ FORMULĖ", kodas 302305498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-113
Pranešimo Nr. 5284926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

VšĮ AŠ esu AŠ, kodas 305655660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės I k., Birvos g. 9
Pranešimo Nr. 5284927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "SOLARK", kodas 302744100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5284928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -

UAB "Schwartz & Leman", kodas 305922679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5284929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5284930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

MB "Alfina group", kodas 305934941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 13-54
Pranešimo Nr. 5284931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AMT transport, UAB, kodas 302627271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-25
Pranešimo Nr. 5284932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jo jo pramogos vaikams", kodas 304446768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Beržų g. 10A
Pranešimo Nr. 5284933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-09);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5284934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-11-12).

- - -

UAB "Astrum Technics", kodas 305475153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 263A
Pranešimo Nr. 5284935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12);
Įgaliojimas (2021-02-09); Įgaliojimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Practica Seed Capital KŪB, kodas 302820733
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5284936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Palangos kraštovaizdžio bičiulių klubas, kodas 302505883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 59-4
Pranešimo Nr. 5284937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-11-09).

- - -

UAB "PORTABILIS", kodas 302690827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Melagėnų k.
Pranešimo Nr. 5284938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PLATINUM LT", kodas 123436043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 5284939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ltintus", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 124
Pranešimo Nr. 5284940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Įstatai (2021-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpama", kodas 235495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5284941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Statyta UAB, kodas 179495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5284942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

ŽŪB "Joramus", kodas 300590511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cabital Fintech (LT) UAB, kodas 305748659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5284944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 68

UAB "BnP Invest", kodas 305594912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5284945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Akcininkų sprendimas (2021-11-11);
Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

MB "Radisoft", kodas 305182556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5284946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Sprendimas (2021-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

MB "DROPLIT", kodas 305934806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5284947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "BAG Consulting", kodas 301080625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 5284948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BAG Consulting"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-11-09); Nuostatai (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "BIOasorti", kodas 302305904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-5
Pranešimo Nr. 5284949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB Mushroom agency, kodas 302659988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5284950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-09).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Alumni draugija, kodas 304042658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-27
Pranešimo Nr. 5284951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-09); Įstatai (2021-11-09).

- - -

UAB "Memelio dvaras", kodas 302610998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 52-16
Pranešimo Nr. 5284952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5284953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-09); Įstatai (2021-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-09); Įgaliojimas
(2021-11-09).

- - -

UAB "Dizarch", kodas 305935737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5284954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ekistics Property Advisors UAB, kodas 303438359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5284955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2021-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB Autopatikros, kodas 305935819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5284956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Relanta", kodas 302473421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "OMELETTE", kodas 301572690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-29
Pranešimo Nr. 5284958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB "SVUMM", kodas 305934756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5284959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis informacijos sklaidos centras", kodas 303126459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5284960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09).

- - -

Naujosios Vilnios miesto bendruomenė, kodas 304846883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5284961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

VšĮ Ralio industrija, kodas 305672503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 27-9
Pranešimo Nr. 5284962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-28 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

UAB "Green square", kodas 305793679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-2
Pranešimo Nr. 5284963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-11-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-11-10);
Įgaliojimas (2021-11-02).

- - -

UAB "Cogniora", kodas 304948888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5284964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrokompiuterių servisas", kodas 135030659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5284965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-11).

- - -

UAB "KNVP LT 5", kodas 305935648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5284966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vegas Baltic", kodas 302331781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5284967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-210
Pranešimo Nr. 5284968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-10).

- - -

Kurjerių ir vairuotojų asociacija, kodas 305913865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-21
Pranešimo Nr. 5284969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-11-10); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

UAB Didmeta, kodas 305704552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5284970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB "Statybos grožis", kodas 302729529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 5284971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 73

Rimanto Kavaliauskio įmonė, kodas 168931497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai
Pranešimo Nr. 5284972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-11).

- - -

UAB "Sveikatingumas", kodas 305935370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-29
Pranešimo Nr. 5284973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rtg statyba", kodas 305935406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5284974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gidama", kodas 302334973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žynių g. 5
Pranešimo Nr. 5284975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Raindrop LT", kodas 305767848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5284976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Birštono petankės klubas", kodas 302508153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-5
Pranešimo Nr. 5284977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-12).

- - -

Lietuvos maistininkų profesinė sąjunga, kodas 190582722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5284978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; konferencijos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
ir įstatų pateikimo (2021-11-04); Protokolas / Konferencijos protokolas dėl tarybos nario duomenų įtraukimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Uno auto", kodas 302426457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Exmo Exchange", kodas 305891155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5284980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "KVIEČIAME", kodas 133727766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 32
Pranešimo Nr. 5284981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Nevėžio lankos", kodas 302618596
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 60
Pranešimo Nr. 5284982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 75

- - -

Mammoth Financial Services UAB, kodas 305916879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5284983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-30); Užsienio asmens pasas (2021-10-30).

- - -

UAB "Olgvita", kodas 304530134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 23-1
Pranešimo Nr. 5284984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-11).

- - -

UAB "Gramo", kodas 302605595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Inovacijų ir verslo centras, kodas 304963000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5284986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Įstatai (2021-11-12); Akcininkų
sprendimas (2021-11-12); Akcininkų sprendimas (2021-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-11-12).

- - -

UAB "IS Invest", kodas 302414565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

MB Elvilata, kodas 305934877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 32
Pranešimo Nr. 5284988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5284989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įstatai (2021-11-11).

- - -

UAB "Intangible Capital Value", kodas 305588998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5284990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5284991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2021-11-09).

- - -

UAB "Invest In Lithuania", kodas 302488715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Sostinės betonas", kodas 300733443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5284993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus verslo projektai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įstatai (2021-11-10); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-21).

- - -

UAB "LIBERTUM LT", kodas 302306760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5284994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

MB Proparta, kodas 305490333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-50
Pranešimo Nr. 5284995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

UAB "Guresta", kodas 303355372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5284996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-31).

- - -

UAB "Technauda", kodas 305652803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 14A
Pranešimo Nr. 5284997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-10).

- - -

UAB "NAUJAS STARTAS", kodas 301551575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-87
Pranešimo Nr. 5284998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 78

- - -

UAB "IMENSA", kodas 301794673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 33
Pranešimo Nr. 5284999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB "UKRAINOS DARBO RESURSAI", kodas 302434646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 61-49
Pranešimo Nr. 5285000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Fitbela", kodas 305261021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-19
Pranešimo Nr. 5285001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

Mažoji bendrija Wooden oaken, kodas 305694300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5285002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Sprendimas (2021-11-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-10).

- - -

DT service, UAB, kodas 302457876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5285003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-09).

- - -

UAB "Gero verslo paslaugos", kodas 302321253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5285004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "Brolis Capital", kodas
305590223
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5285005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAY ON IMEX", kodas 302412660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5285006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Geštaltinės psichoterapijos institutas "DIALOGAS", kodas 302752467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 74
Pranešimo Nr. 5285007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-28); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-10-28).

- - -

UAB Transdalvalis, kodas 305901083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5285008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-11-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-10-27); Įgaliojimas (2021-10-27); Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

IPSIPAY, UAB, kodas 305925255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5285009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRO Events Group", kodas 301715537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5285010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

V. Skripkos IĮ "M ir V", kodas 300064828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 18-37
Pranešimo Nr. 5285011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

UAB "WD Style", kodas 301818569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5285012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB "URDORA", kodas 302655865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-40
Pranešimo Nr. 5285013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB "Statybų konstrukcijos", kodas 304954186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5285014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-11).

- - -

UAB Evolize AI, kodas 302721685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-46
Pranešimo Nr. 5285015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Resnita", kodas 302598033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5285016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-05 (2021-11-12).

- - -

UAB "Dzūkai gurmanai", kodas 303101363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Stadiono g. 8-3
Pranešimo Nr. 5285017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkiantis gluosnis", kodas 160289521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 11
Pranešimo Nr. 5285018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "ANDROLA", kodas 142171158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 7
Pranešimo Nr. 5285019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 82

UAB "Taškius", kodas 304540865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5285020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Skubi medicinos pagalba vaikams", kodas 224867250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-28
Pranešimo Nr. 5285021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-09).

- - -

UAB "Velvetas", kodas 302448215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mažutėliai, kodas 302502474
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5285023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Expas MB, kodas 305935630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Biliūnų k., Onupio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5285024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aukštadvario žvejų klubas, kodas 305912489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 6-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5285025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Senara", kodas 305476942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 5285026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Įstatai (2021-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-12).

- - -

IP projektas 1, UAB, kodas 305785287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5285027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

MB AUGU SAU, kodas 305935840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5285028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TK4 Group", kodas 302468538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Baltic consult, UAB, kodas 305642339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5285030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Ritos masažai", kodas 304280894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-8
Pranešimo Nr. 5285031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -

UAB "Sotena", kodas 304484936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 5285032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-11).

- - -

UAB "Diversita", kodas 303105970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5285033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valensta", kodas 300561488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-237
Pranešimo Nr. 5285034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-10 (2021-11-12).

- - -

EL&VVS Solutions UAB, kodas 305737125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5285035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Workman", kodas 301846351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Ramybės g. 15
Pranešimo Nr. 5285036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Stat finance", kodas 305934699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5285037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

UAB "Norsistas", kodas 304532480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-32
Pranešimo Nr. 5285038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-10).

- - -

MB "Pagalbinis LT", kodas 304748745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5285039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-11 (2021-11-11).

- - -

MB Top Trade Limited, kodas 303018323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5285040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-11).

- - -

UAB "DVKS sprendimų grupė", kodas 302309361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5285041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

K. Vaitkevičiaus apsėklinimo įmonė, kodas 272436880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 5285042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų, teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2021-11-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-10).

- - -

Asociacija "Walls Have Ears", kodas 305935826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-43
Pranešimo Nr. 5285043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Socialinis patrulis", kodas 304310622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 5285044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Gerber Technology Solutions IE", kodas 302754475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-21
Pranešimo Nr. 5285045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

UAB "OVO-baldai", kodas 305933608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5285046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 87

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5285047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210072741 (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Edo ūkis", kodas 304251266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5285048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2021-11-11).

- - -

V. Radavičiaus prekybos įmonė, kodas 166706466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 36A
Pranešimo Nr. 5285049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5285050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-11-08).

- - -

UAB Streamway, kodas 302488722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5285051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comaso", kodas 302313160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5285052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Paneriai", kodas 291384580
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Mardošiškių k.
Pranešimo Nr. 5285053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piras", kodas 132477637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 5285054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vytauto Kernagio fondo projektai", kodas 304896936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-29
Pranešimo Nr. 5285055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB Bekada, kodas 305934927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5285056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto sporto mokykla "Sostinės tauras", kodas 305935363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 5285057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OGRĖ", kodas 302308804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5285058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "TURTAS VERSLUI", kodas 302342767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5285059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "AEC Baltic", kodas 302346299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5285060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Medūnė", kodas 300605956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Šašaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5285061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "SAULĖS AIBĖ", kodas 302743952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5285062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 90

Gargždų "Minijos" progimnazija, kodas 191788974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 25
Pranešimo Nr. 5285063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2021-11-10);
Nuostatai (2021-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-11-10).

- - -

UAB "Aksta", kodas 303154405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 5285064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

ŽŪB "AUGA Mantviliškis", kodas 161274230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k.
Pranešimo Nr. 5285065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Top capital investments", kodas 305926670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5285066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB "Reklamos pardavimo agentūra", kodas 302409689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-5
Pranešimo Nr. 5285067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 91

UAB "KNVP LT 6", kodas 305935694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5285068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Didelis aukso drakonas", kodas 304184561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5285069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

OEM Automatic, UAB, kodas 300693529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5285070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Pranveda", kodas 303339749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 20
Pranešimo Nr. 5285071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

UAB "Arabas", kodas 305681420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5285072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "VIVA transport", kodas 302422010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 65-25
Pranešimo Nr. 5285073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-11).

- - -

UAB "BALTIC maintenance", kodas 300112632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 5285074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-17).

- - -

MB "Metorolis", kodas 304787634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 22
Pranešimo Nr. 5285075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

MB "Adomena", kodas 305935413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 5285076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Paskačiaus įmonė, kodas 148426644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 40-1
Pranešimo Nr. 5285077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-11).

- - -

UAB "Four Souls", kodas 302732379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-57
Pranešimo Nr. 5285078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 93

- - -

UAB "Vesso pro", kodas 302426539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-32
Pranešimo Nr. 5285079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "VBE", kodas 302419174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5285080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Žalgirio krepšinio centras", kodas 302811111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5285081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Vilė", kodas 304425329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-8
Pranešimo Nr. 5285082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5285083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210073016 (2021-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 94

MB "Mokesčių apskaita ir finansai", kodas 305934770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 14
Pranešimo Nr. 5285084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diterma", kodas 303454413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 2B
Pranešimo Nr. 5285085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Akcininkų sprendimas (2021-11-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

UAB "KLG", kodas 302302662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5285086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Eurentas", kodas 304033634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 88A-47
Pranešimo Nr. 5285087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-10-18); Įgaliojimas (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

MB "Milijardieriai", kodas 305911686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5285088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Sprendimas (2021-11-12); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Lietuvos irklavimo federacija, kodas 191366567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5285089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

UAB "Versk dabar", kodas 303067014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5285090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

VšĮ "Aurora Equestrian", kodas 303294528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 4A
Pranešimo Nr. 5285091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

UAB "INO LT", kodas 300535511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5285092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

Mažeikių sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 191443736
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 3
Pranešimo Nr. 5285093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-08); Įgaliojimas / Valdybos įgaliojimas dėl
dokumentų pateikimo (2021-11-08).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 5285094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-09).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5285095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas dėl UAB "Gera dovana" buveinės adreso pakeitimo (2021-11-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

UAB "SOLARB", kodas 302744189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5285096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -

UAB "Tusona", kodas 305792901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5285097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

MB "MambaVET", kodas 304708487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-61
Pranešimo Nr. 5285098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Audriaus Rosino IĮ, kodas 305935801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 97

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-95
Pranešimo Nr. 5285099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ovoltis", kodas 305918136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5285100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "Vartai į banką", kodas 305155897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5285101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

UAB "YOUALLBEUTY LT", kodas 305934681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5285102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "YOUALLBEAUTY LT").

- - -

UAB "Amtaksa", kodas 305921591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5285103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-09).

- - -

UAB Aroma line, kodas 305929264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-27
Pranešimo Nr. 5285104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Akcininkų sprendimas (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 98

- - -

UAB "Divonija", kodas 305082869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5285105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-12).

- - -

UAB "Noriva", kodas 303007857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 5285106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-12).

- - -

UAB "DHANVANDHARI CENTRAS", kodas 301796553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5285107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB "Business Incentives", kodas 302925613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5285108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 99

Molėtų rajono Ulžių medžiotojų klubas, kodas 167593555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k.
Pranešimo Nr. 5285109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

PI.VO.XY, UAB, kodas 305583385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5285110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

UAB "Kalda", kodas 304283890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5285111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Franšizių valdymas", kodas 305935445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5285112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ateities sprendimas, kodas 305933907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5285113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB "Velkvita", kodas 305366264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-143
Pranešimo Nr. 5285114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įstatai (2021-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-11).

- - -

Asociacija "Pagyvenusio jaunimo vakarai", kodas 302867238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 26-44
Pranešimo Nr. 5285115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agava", kodas 133604653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-1
Pranešimo Nr. 5285116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-12).

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5285117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210073016 (2021-11-12).

- - -

UAB "FINDIR CONSULTING", kodas 300621191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5285118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

MB "Furasas", kodas 305216535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5285119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 101

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5285120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-09);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

Mažoji bendrija Infortechnika, kodas 305929086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-66
Pranešimo Nr. 5285121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Krepšinio mokykla "Tauragės žaibas", kodas 304158890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 30-19
Pranešimo Nr. 5285122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-10); Įstatai (2021-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2021-11-10).

- - -

UAB "Pajūrio kapitalas", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52
Pranešimo Nr. 5285123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Akcininkų sprendimas (2021-11-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

"Ifwedo projects", UAB, kodas 304077253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 12
Pranešimo Nr. 5285124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

MB "Elemontas", kodas 304164345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5285125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Protokolas (2021-11-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-10).

- - -

Kauno Žaliakalnio progimnazija, kodas 190135970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 15
Pranešimo Nr. 5285126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-09);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-09).

- - -

UAB Molėtų prekybos centras, kodas 303084049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5285127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210073016 (2021-11-12).

- - -

Arival EU UAB, kodas 305540505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-19
Pranešimo Nr. 5285128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-12).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aitvaras", kodas 190032931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5285129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-09); Nuostatai
(2021-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-09).

- - -

UAB Ex Comm, kodas 302473631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5285130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Viktoma", kodas 302334546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "MV INVEST", kodas 301687803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5285132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB Yuan Long Enterprise Service, kodas 305935452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5285133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autogigas", kodas 304830053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8-2
Pranešimo Nr. 5285134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKGRAMA", kodas 141913375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A
Pranešimo Nr. 5285135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Optinita", kodas 305333912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5285136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

MB Pas Klaidą, kodas 305935395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Šermukšnių g. 12
Pranešimo Nr. 5285137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Vimba kimba, kodas 305934845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5285138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emvila", kodas 302450650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5285139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "ka food", kodas 302315916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 173-9
Pranešimo Nr. 5285140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Paslaugų projektai", kodas 304484459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5285141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-09);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 5285142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-04).

- - -

UAB "Merone", kodas 305933914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5285143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB "Morinus", kodas 304882769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5285144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB Ygeris, kodas 305919836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5285145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "TS Vilnius", kodas 302442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 5285146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autoekspertų grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įstatai (2021-11-10); Akcininkų
sprendimas (2021-11-10).

- - -

UAB KPtransport, kodas 304420983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 5285147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -

UAB "Bostana", kodas 305034493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5285148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

Vilniaus miesto krepšinio mokykla, kodas 305935833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 5285149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ametisto" odontologijos klinika, kodas 303566889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 5285150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-11).

- - -

MB "Hotelap", kodas 305933953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 106
Pranešimo Nr. 5285151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 107

UAB "Luksum", kodas 305929136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5285152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

MB "Sveikatos paslaptis", kodas 304958380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 5285153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-12).

- - -

UAB "Investus pro", kodas 305628923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5285154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

UAB "Eskimi", kodas 300619315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5285155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aktyvus sektorius").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įstatai (2021-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

Daugiabučio Namo Bitininkų g.4F, Vilniuje Savininkų Bendrija, kodas 304736472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4F-18
Pranešimo Nr. 5285156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Bendrijos visuotinio susirinkimo protokolas ir priedai (2021-11-10).

- - -

UAB "M&N Shop", kodas 302414394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5285157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Bacteo, UAB, kodas 305524604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5285158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įstatai (2021-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-10).

- - -

UAB "EKOLITVITA", kodas 302426507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viloto, UAB, kodas 305880600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5285160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "VERTIKALUS SODAS", kodas 302467183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 5285161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Dapes", kodas 302302705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5285162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Khodiyar Ent.", kodas 302335979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5285164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-08); Prokūra / Išduota
Giedriui Žemaičiui (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Ars ardens", kodas 301602607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-51
Pranešimo Nr. 5285165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB "Fintekom", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5285166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos teisėjų asociacija, kodas 191612168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 5285167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 110

- - -

UAB Išmanioji laboratorija, kodas 304898143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 232
Pranešimo Nr. 5285168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-11).

- - -

UAB Tautava, kodas 305935484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5285169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Undraitis ir ko", kodas 174353076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 5285170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APILIS", kodas 122914857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5285171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

VšĮ Ulna šokio trupė, kodas 305640726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 85
Pranešimo Nr. 5285172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-05);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

UAB "Titosikas", kodas 305934172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Bernotų k. 10
Pranešimo Nr. 5285173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund II", kodas 305900362
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5285174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "STANOR", kodas 302345934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5285175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB SAULĖS ENERGETIKA, kodas 302804070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5285176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTILTAS", kodas 145570664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 97
Pranešimo Nr. 5285177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-12).

- - -

UAB "NT assets", kodas 304548634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5285178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifas", kodas 161227138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-32
Pranešimo Nr. 5285179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktulumo nuo 2021-11-11 (2021-11-11).

- - -

UAB "PALADĖS ALĖJA", kodas 301678957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5285180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

W1TTY CAPITAL UAB, kodas 305837588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5285181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

Krivių 5 bendrija, kodas 304764361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-104
Pranešimo Nr. 5285182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-09).

- - -

SIA "Tet" filialas, kodas 111882319
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5285183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 113

- - -

UAB "Investbudas LT", kodas 303124287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5285184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

MB "Hefa", kodas 305460144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 26-40
Pranešimo Nr. 5285185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Sprendimas (2021-11-11).

- - -

UAB "LUTON", kodas 302301418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 3A
Pranešimo Nr. 5285186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viskinta", kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5285187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

T. Areškevičiaus individuali įmonė, kodas 141326552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-56
Pranešimo Nr. 5285188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: savininko; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės savininko duomenų įregistravimo (2021-11-11);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2021-11-11).

- - -

MB Gretos Šereikienės grožio studija, kodas 305935388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-31
Pranešimo Nr. 5285189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jūra ir aplės, kodas 305934813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5285190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sveika kryptis", kodas 303389556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5285191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vidminas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Įstatai (2021-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-10); Įgaliojimas
(2021-11-08).

- - -

UAB Scandinavian Partners, kodas 302337332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5285192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Luksura", kodas 302308619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-52
Pranešimo Nr. 5285193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

MB kepyklėlė "Kvietelis", kodas 303207530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-32
Pranešimo Nr. 5285194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-09); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 115

LIETUVOS TELEMEDICINOS ASOCIACIJA, kodas 302941902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5285195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įstatai (2021-11-11).

- - -

UAB "IBIG", kodas 302423646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 5285196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bentena", kodas 304612802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 59-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5285197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-10).

- - -

UAB MIR LITHUANIA, kodas 305658973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5285198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

MB "Kalnaragis", kodas 305315978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5285199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aukštumalė", kodas 277369720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5A
Pranešimo Nr. 5285200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-10);
Prašymas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2021-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2021-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmaga", kodas 167220143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 1C
Pranešimo Nr. 5285201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LVP CARGO, kodas 305638974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4
Pranešimo Nr. 5285202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Įstatai (2021-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-11-11).

- - -

Aplinkos gerbūvis MB, kodas 305935655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21
Pranešimo Nr. 5285203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVEKS", kodas 120739277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5285204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

UAB "Greenhouse International", kodas 300599994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5285205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 117

UAB Kodamina, kodas 305925472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5285206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-11); Užsienio asmens pasas (2021-11-11).

- - -

UAB "Įmonių valdymas", kodas 304887944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 28
Pranešimo Nr. 5285207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl 100 proc. akcijų laikino nuosavybės teisės
apribojimo termino pratęsimo nuo 2021-11-14 iki 2022-02-14 (2021-11-10).

- - -

UAB "Intertrada", kodas 303500451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, P. Bagdonavičiaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 5285208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12).

- - -

ŽŪB "Agropaslauga Jums", kodas 300509826
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kastu", kodas 305373440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-8
Pranešimo Nr. 5285210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

UAB "Tumax", kodas 302859405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5285211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-12).

- - -

MB "Tensegrity LT", kodas 305635031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5285212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2021-11-09).

- - -

UAB City gardens, kodas 305932050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5285213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras, kodas 241976120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46
Pranešimo Nr. 5285214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-10);
Potvarkis / Klaipėdos miesto savivaldybės potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2021-11-10); Potvarkis / Klaipėdos miesto
savivaldybės potvarkis dėl darbo sutarties nutraukimo (2021-11-10).

- - -

UAB "Skrila", kodas 305846594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5285215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-10); Užsienio asmens pasas (2021-11-10).

- - -

VšĮ SoMento, kodas 305683713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 119

Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10C
Pranešimo Nr. 5285216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-09).

- - -

MB "Wael's Industries", kodas 305934934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5285217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Grafikai", kodas 304972939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-35
Pranešimo Nr. 5285218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

UAB "Kojotės", kodas 302323592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 12
Pranešimo Nr. 5285219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LIM", kodas 111710390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 5285220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-11-12).

- - -

UAB Kosmetikos centras, kodas 304208813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 24
Pranešimo Nr. 5285221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2021-11-12).

- - -

UAB "M21 servisas", kodas 305935790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 5285222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Monorata", kodas 304638341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 9
Pranešimo Nr. 5285223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12); Sprendimas (2021-11-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRENA BONA", kodas 124824579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5285224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-10).

- - -

UAB "DANAS Company", kodas 302334368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5285225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Boan butik", kodas 302341010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 33
Pranešimo Nr. 5285226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 121

- - -

Curly Veggies, MB, kodas 305860195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-14A
Pranešimo Nr. 5285227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

UAB "Sireda", kodas 303060660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43B
Pranešimo Nr. 5285228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Agrožaibas, kodas 305678417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 5285229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-10).

- - -

MB "Erpol", kodas 305935712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5285230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Galius pro", kodas 305649561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pavasario g. 16
Pranešimo Nr. 5285231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Sprendimas (2021-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-11).

- - -

UAB "DreamCo", kodas 302501269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Datera", kodas 166905831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 2T
Pranešimo Nr. 5285233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3G GRUPĖ", kodas 302449185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "JYMYJ", kodas 305924406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5285235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-09).

- - -

Krepšinio klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 193110680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5285236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duoemnų įregistravimo
(2021-11-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-10).

- - -

UAB Mona noma, kodas 305934261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 136
Pranešimo Nr. 5285237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 123

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEDVAIRA", kodas 175885160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Gelžės g. 4B
Pranešimo Nr. 5285238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dangės vingis", kodas 302244077
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A
Pranešimo Nr. 5285239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-11-10); Įstatai (2021-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimo, įstatų
keitimo (2021-11-10).

- - -

UAB "INTERNATIONAL WORK - FORCE SOLUTIONS", kodas 301674510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-9A
Pranešimo Nr. 5285240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-11).

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5285241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210073016 (2021-11-12).

- - -

Mažoji bendrija "Vemstatas", kodas 304988053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Domeikių k. 4
Pranešimo Nr. 5285242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Nuostatai (2021-11-11); Sprendimas
(2021-11-11).

- - -

Geidžiūnų bendruomenė, kodas 155324180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Geidžiūnų k., Biržų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5285243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-12).

- - -

UAB "Tikras maistas", kodas 302414330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5285244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

UAB "Auksinis žvynas", kodas 302303561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Papunžės vs., Kunigo Medardo Gajevskio g. 11
Pranešimo Nr. 5285245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-10).

- - -

MB "Cabeiri", kodas 305596660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5285246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11); Sprendimas (2021-11-11).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, kodas 188602370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5285247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09).

- - -

UAB "Raudona gėlė", kodas 304896847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-31
Pranešimo Nr. 5285248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

Vilniaus rajono Mickūnų medžiotojų klubas, kodas 186256012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 5285249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-12).

- - -

UAB "ENERTY", kodas 301152284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5285250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-10).

- - -

Karolinos Januškevičiūtės IĮ, kodas 305202432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5285251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-10); Savininko sprendimas (2021-11-10);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "City Engineers", kodas 301295663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5285252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-11).

- - -

UAB "Pyragius", kodas 302685463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5285253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Viskintos transportas, kodas 304718517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 31-10
Pranešimo Nr. 5285254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "LG Group", kodas 174906819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5285255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PORTABILIS", kodas 302690827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Melagėnų k.
Pranešimo Nr. 5285256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PLATINUM LT", kodas 123436043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 5285257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Statybos grožis", kodas 302729529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 5285258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 127

UAB "Pyragius", kodas 302685463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5285259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Risgenta", kodas 110879925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 5284634

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Skolų kontrolė", kodas 110883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284635

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Andranis", kodas 110896127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5284636

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJEVHIDROMONTAŽ", kodas 111484710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis
Pranešimo Nr. 5284637

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MYNI INDUSTRI", kodas 111496641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 44
Pranešimo Nr. 5284638

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMAKS", kodas 111533869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 128

Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-18
Pranešimo Nr. 5284639

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEILONG", kodas 111554272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 11A
Pranešimo Nr. 5284640

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. VAHALA FOOD SERVICE", kodas 111581725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 5284641

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. WALTERS", kodas 111604227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81D
Pranešimo Nr. 5284642

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSH", kodas 111624258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5284643

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mdasas", kodas 123025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-16
Pranešimo Nr. 5284644

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISEC", kodas 111640262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 29-14
Pranešimo Nr. 5284645

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURKINO", kodas 111655346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5284646

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMAT", kodas 111674994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5284647

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

BALTIC QINGQI INTERNATIONAL UAB, kodas 111680029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 5284648

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "BARS LIT", kodas 111684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 5284649

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

"LAMINIQUE BALTIC" UAB, kodas 111689697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 5284650

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELFORTAS", kodas 111709274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-40
Pranešimo Nr. 5284651

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZZARDO", kodas 111753648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5284652

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Concepta consultatio", kodas 111782913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5284653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 130

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Baosinda", kodas 111804466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 5284654

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Fagel tvoros ir vartai", kodas 111808482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 5284655

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5284656

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Klepsydra", kodas 111821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 5284657

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "DVYNIAI", kodas 120894256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 5284658

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autozona", kodas 123412149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 17
Pranešimo Nr. 5284659

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Ryto rožė", kodas 123545217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-48
Pranešimo Nr. 5284660

Išregistravimo data: 2021-11-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 131

- - -

UAB "Permainų laikas", kodas 124213470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 5284661

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luritas", kodas 125600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5284662

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIVOVITA", kodas 125667718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 5284663

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvima", kodas 125986324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 5284664

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "Lux magica", kodas 136021392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Debesų g. 66
Pranešimo Nr. 5284665

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "ERUS", kodas 302482502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-14
Pranešimo Nr. 5284666

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -

UAB "The Winner's International", kodas 302484097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 5284667

Išregistravimo data: 2021-11-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-317 Puslapis 132

UAB "Vijomada", kodas 302487200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 5284668

Išregistravimo data: 2021-11-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


